سبکی، علی بن عبدالکافی (د. ۷۵۶ ق.)؛ *الابهاج فی شرح المنهاج*، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۴ ق.

شوکانی، محمد بن علی بن محمد (۱۱۷۳ - ۱۲۵۰ ق.)؛ *نیل الاوطار*، بیروت: دارالجیل، ۱۹۷۳ م.

_____؛ *ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول*، تحقیق

محمد سعیدبدری. چاپ اول، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۲ ق. / ۱۹۹۲.

شهرستانی، علی؛ *وضوء النبی*، بیروت: مولف، ۱۴۱۵ ق. / ۱۹۹۴ م.

شهید ثانی، زین الدین جبعی عامل (۹۱۱ - ۹۶۵ ق.)؛ *مسالك الافهام الی تنقیح شرائع الاسلام*، قم: موسسه المعارف الاسلامیه، ۱۴۱۳ ق.

_____؛ *روض الجنان فی شرح ارشاد الازهان*، قم: موسسه آل البيت،

۱۴۰۴ ق.

صابری، حسین؛ *عقل و استنباط فقهی*، مشهد: بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۳۸۱.

طباطبائی یزدی، محمدکاظم (د. ۱۳۳۷ق.)؛ *حاشیة المکاسب*، قم: موسسة اسماعیلیان، ۱۳۷۸ق.

علامه حلی، حسن بن یوسف (۶۴۸ - ۷۲۶ق.)؛ *مختلف الشیعة*، قم: موسسة النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسین قم المشرفه، ۱۴۱۲ق.

غزالی، محمد بن محمد (۴۵۰ - ۵۰۵ق.)؛ *المستصفی*، تحقیق محمد عبدالسلام عبدالشافی، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۳ق.

_____؛ *المنحول فی علم الاصول*، تحقیق محمدحسن هیتو، چاپ دوم، دمشق: دارالفکر، ۱۴۰۰ق.

فضلی، عبدالهادی؛ *دروس فی اصول فقه الامامیه*، موسسة ام القرى للتحقیق والنشر، ۱۴۲۰ق.

قلعه جی، محمدرواس / قنینی، حامد صادق؛ *معجم لغة الفقهاء*، بیروت: دارالنفائس، ۱۴۰۸ق. / ۱۹۸۸م.

گلیپگانئی، محمدرضا (د. ۱۴۱۴ق.)؛ *کتاب القضاء*، به قلم سیدعلی حسینی میلانی، قم: مطبعة الخيام، ۱۴۱۴ق.

محقق حلی، جعفر بن حسن (۶۰۲ - ۶۷۶ق.)؛ *شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام*، به تحقیق سیدصادق شیرازی، تهران: انتشارات استقلال، ۱۴۰۹ق.

مظفر، محمدرضا (۱۹۰۴ - ۱۹۶۹ م. ۱۳۸۸ق.)؛ *اصول الفقه*، قم: مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، ۱۳۷۰.

مقدس اردبیلی، احمد بن محمد (د. ۹۹۳ق.)؛ *معجم الفائدة والبرهان فی شرح ارشادالافهان*، به تحقیق مجتبی عراقی، علی بنه اشتهاردی و حسین یزدی اصفهانی،

قم: منشورات جماعة المدرسین فی الحوزة العلمیه، ۱۴۰۳ق.